
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 137713-2013 z dnia 2013-07-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sława

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług edukacyjnych polegających na przeprowadzeniu przez

nauczycieli dodatkowych zajęć wspierających indywidualizację procesu dydaktycznego dla uczniów ze szkół

podstawowych na terenie...

Termin składania ofert: 2013-07-23

Sława: Zakup usług edukacyjnych w ramach realizacji  projektu p.n.

Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w Gminie Sława

Numer ogłoszenia: 238617 - 2013; data zamieszczenia : 13.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 137713 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Sławie, ul. H. Pobożnego 10, 67-410 Sława, woj. lubuskie, tel. 068

3566202, faks 068 3566202.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup usług edukacyjnych w ramach realizacji projektu

p.n. Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w Gminie Sława.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług edukacyjnych

polegających na przeprowadzeniu przez nauczycieli dodatkowych zajęć wspierających indywidualizację procesu

dydaktycznego dla uczniów ze szkół podstawowych na terenie Gminy Sława wskazanych przez Zamawiającego w

ramach realizacji projektu pn. Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w Gminie Sława

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX -

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Poddziałanie 9.1.2. - Wyrównywanie szans edukacyjnych

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 2.

Przedmiot zamówienia realizowany będzie w 4 nw. placówkach oświatowych na terenie Gminy Sława: a)Publiczna

Szkoła Podstawowa w Sławie ul. Henryka Pobożnego 6 b)Publiczna Szkoła Podstawowa w Ciosańcu, 67-410

Ciosaniec 27 c)Publiczna Szkoła Podstawowa w Starym Strączu, Stare Strącze 195, 67-410 Sława d)Publiczna

Szkoła Podstawowa w Krzepielowie, Krzepielów 45, 67-410 Sława. 3.Zamawiający podzielił przedmiot

zamówienia na 22 części i dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, zgodnie z wyborem Wykonawcy -

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

1 z 3 2013-11-13 08:58



Część NR: 1   Nazwa:  części nr: 7, 9, 11, 17, 19, 21

Część NR: 2   Nazwa:  części nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 22

na jedną, kilka lub wszystkie części. 4.W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca świadczyć będzie usługi

edukacyjne, w zależności od poszczególnych części zamówienia, w zakresie: a)zajęć logopedycznych dla dzieci z

zaburzeniami rozwoju mowy; b)zajęć korekcyjnych; c)zajęć dodatkowych minimalizujących problemy w pisaniu i

czytaniu; d)zajęć dodatkowych minimalizujących zaburzenia z zakresu edukacji matematycznej; e)zajęć

dodatkowych minimalizujących zaburzenia z zakresu komunikacji społecznej; f)zajęć dodatkowe z matematyki i

przyrody dla dzieci szczególnie uzdolnionych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.00.00.00-4, 80.10.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zadanie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego, Priorytet IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Poddziałanie 9.1.2. -

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic

w jakości usług edukacyjnych..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  41.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Edyta Kielnar, ul. Obrońców Pokoju 1A, 67-410 Sława, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 142200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  19110,00

Oferta z najni ższą ceną: 18434,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 24800,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  41.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BEST Centrum Edukacyjne Małgorzata Przesmycka, ul. Bochaterów Września 6C, 67-410 Sława, kraj/woj.

lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 142200,00 PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

2 z 3 2013-11-13 08:58



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  108900,00

Oferta z najni ższą ceną: 88262,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 121540,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

3 z 3 2013-11-13 08:58


